证券代码：002923 证券简称：润都股份 公告编号：2018-007

珠海润都制药股份有限公司

关于调整公司内部管理机构设置的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海润都制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月 18 日召

开第三届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于调整公司内部管理机构设置

的议案》，具体内容详见公司刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

为适应公司快速发展的需要，进一步优化管理流程，提高工作效率，董事会

同意公司对现有内部管理机构进行优化调整，具体情况如下：

1、原研发中心变更为研究院；

2、原国际注册部职能合并至研究院，撤销国际注册部；

3、EHS 部门变更为安全部和环保部；

4、原料药与中间体销售部变更为销售中心。

变更后的公司内部管理组织架构图见附件。

特此公告。

 珠海润都制药股份有限公司

董事会

                                   2018 年 1 月 18 日

附件：

公司内部管理组织架构图：

股东大会

董事会

总经理

提名委员会

战略委员会

薪酬考核委员会

审计委员会

监事会

董事会
秘书

证
券
部

原
料
生
产
部

制
剂
生
产
部

物
控
部

设
备
部

采
购
部

质
量
保
证
部

质
量
控
制
部

环
保
部

安
全
部

研
究
院

内
审
部

财
务
部

总
经
办

人
力
资
源
部

行
政
部

项
目
部

销
售
中
心